
I etap Olimpiady „Rachunkowość w biznesie” już za nami!

26 listopada 2025 roku o godzinie 11.00 odbył się w szkołach na terenie całego kraju I etap
Olimpiady. Do konkursu przystąpiło około 2000 uczniów z liceów ogólnokształcących,
techników, branżowych szkół I stopnia i branżowych szkół II stopnia mających siedzibę w
Polsce.

Zakres wiedzy i umiejętności obejmował zagadnienia zawarte w aktualnym programie zawodu
technik rachunkowości, w kwalifikacji EKA.07 „Prowadzenie rachunkowości”. Uczniowie, w
czasie 75 minut, mieli do rozwiązania test jednokrotnego wyboru składający się z 50 pytań.

Wszystkim uczestnikom dziękujemy i gratulujemy uzyskanych wyników

II etap Olimpiady (okręgowy) odbędzie się 14 stycznia 2026 roku o godzinie 11.00.
w 16 okręgach na terenie Polski.

Poniżej zamieszczamy listę uczniów ze szkół z województwa zachodniopomorskiego oraz
miasta Słupska, którzy przeszli do etapu II.
Dla wymienionych osób II etap odbędzie się w Oddziale Okręgowym w Szczecinie,
mieszczącym się przy al. Papieża Jana Pawła II nr 11.

Imię i nazwisko ucznia Nazwa szkoły
Maciej Stańczyk Zespół Szkół Ekonomiczno Hotelarskich

im. Emilii Gierczak w Kołobrzegu
Ada Kowaluk Zespół Szkół Ekonomiczno Hotelarskich

im. Emilii Gierczak w Kołobrzegu
Szymon Jeziorny Zespół Szkół Ekonomiczno Hotelarskich

im. Emilii Gierczak w Kołobrzegu
Aleksandra Teszka Zespół Szkół nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie
Andrei Murashov Zespół Szkół nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie
Oliwia Chojnowska Zespół Szkół nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie
Filip Cholewiński Zespół Szkół Ekonomicznych im. Stanisława Staszica

w Słupsku
Igor Piorunowski Zespół Szkół Ekonomicznych im. Stanisława Staszica

w Słupsku
Oktawian Superson Zespół Szkół Ekonomicznych im. Stanisława Staszica

w Słupsku
Natalia Jabłońska Zespół Szkół nr 8 im. Stanisława Staszica w Szczecinie
Jakub Jóźwiak Zespół Szkół nr 8 im. Stanisława Staszica w Szczecinie
Hanna Pasik Zespół Szkół nr 8 im. Stanisława Staszica w Szczecinie


